REQUERIMENTO Nº 213/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício à Diretoria do CONSEG – Conselho Comunitário de Segurança, no

sentido de que seja verificada a possibilidade do agendamento de uma reunião do conselho

no Parque Universitário.

Cumpre informar que o presente ofício se dá por meio de solicitação

dos moradores do bairro, que tem interesse em trazer o CONSEG ao Parque Universitário.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de agosto de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador